
Nr Emertim Specifikime Njesi Sasi
A 5 MAJI

1
Kurora ceremoniale (me shenimet  
ne kurore sipas kerkeses se AK)

Kurora ceremoniale. Me shenimin 
times new roman ne shirit plastik 
vendosur ne kurore ore sipas kerkeses 
se AK psh: Këshilli Bashkiak etj, kurorat 
duhet te jene me lule natyrale, te 
qendrojne me tre kembeza dhe me 
diameter 90 cm cope 6

2 Buqeta me lule
Buqeta me lule natyrale, karafila 
trendafila cope 6

3
FV skene outdoor per rastin (3X3x0,7 
m)

F.V. skene outdoor per rastin (3X3x0,7 
m). Skena mund te jene ne pronesi apo 
te marra me qera nga OE per aktivitetin 
perkates me nje siperfaqe totale jo me 
pak se 9 m2, me gjatesi 3mX3m dhe 
lartesi 0.7 m. m2 9

4 Qender zeri (foni) 4000 W

Fonia të jetë e përshtatshme për 
aktivitetin në shesh me kapacitet 4000 
W. ore 5

5 Dekor festiv ne qytet
Flamuj kombetar ne qender te qytetit 
te vendosur nga OE rreth 50 flamuj total 1

Shuma A
B Bataljoni I Dumrese

1 Qender zeri (foni) 4000 W

Fonia të jetë e përshtatshme për 
aktivitetin në shesh me kapacitet 4000 
W. ore 5

2 Karrige per rastin

Materiali i strukturës : Strukturë 
metalike, Materiali veshës: Ulëse 
plastike, Gjerësia : 42 cm, Thellësia : 38 
cm, Lartësia : 79 cm. Ofrohen nga OE 
per aktivitetin perkates. Mallrat mund 
te jene ne pronesi apo te marra me 
qera nga OE per aktivitetin perkates. cope 300



3 Ftesa per veterane dhe te ftuar

Ftesa në formatin A5, letër e cilësisë së 
mirë, me shkëlqim. Përmbajtja do të 
jete sipas kerkesabe te AK dhe do te 
vihet në dispozicion nga AK se paku 10 
dite para kryerjes se aktivitetit. cope 350

4
Kurora me lule ne nderim te 
deshmoreve

Kurora ceremoniale. Me shenimin 
times new roman ne shirit plastik 
vendosur ne kurore ore sipas kerkeses 
se AK psh: Këshilli Bashkiak etj, kurorat 
duhet te jene me lule natyrale, te 
qendrojne me tre kembeza dhe me 
diameter 90 cm cope 6

5 Buqeta me lule
Buqeta me lule natyrale, karafila 
trendafila cope 6

6 Karafila Natyral
Buqeta me lule natyrale, te fresketa ne 
ngjyra te ndryshme cope 200

7 Pritje per veteranet dhe te ftuarit 

Perfshin nje dreke per veteranet e te 
ftuarit ku menuja duhet te permbaje: 1. 
Antipastë (proshutë, djathëra miks), 2. 
Sallatë mikes, 3. Perime zgare ose ne 
në avull, 4. Djath furre, 5. Fileto vici ose 
gici në zgarë 300 g për person, 6. Fruta 
miks, 7. Ëmbëlsirë 8. Pije (verë 330 ml 
per cdo person) ose birrë (3 cope ne 
formatin 330 ml per person) ose lëngje 
frutash (330 ml per person). 9. Uje 
natyral 500 ml per person. Gjithashtu 
te garantohet nga OE ambjenti 
(restorant) me personelin perkates qe 
do te sherbeje dreken. Restoranti të 
jetë i pajisur me leje Higjeno-sanitare, 
Sipërfaqja e restorantit të jetë e 
mjaftueshme per 350 persona si dhe te 
kete siperfaqe te lire per te kercyer. Të 
ketë ajër të kondicionuar, Të sigurojë 
DJ për minimumi  4 orë. persona 350



8 Skene (6x4 m)

Skene (6x4 m), Kembet  : 80 – 120 cm, 
Modeli:  2x1 m, Platforma:  18mm 
trashesia Anti-slip Playwood, Kembet:  
alumin, Pesha qe mban:  750kg/m2+3- 
TRUSS (2m) AMERIKAN (36 meter 
linear) + 4 cope ELEVATORE (6.5m 
lartesi), pesha 250kg total 1

9
Transport per veteranet dhe banden 
frymore

Transport me autobus me 50 vende se 
paku 4 te tille ne dispozicion per 
veteranet dhe banden frymore. total 1

shuma B
C Festa e 1 qershorit

1 Dhurata per femijet 

Dhuratat per vajza do te konsiderohen 
me permbajtje  Lodra te llojeve te 
ndryshme,si set kukullash (se paku 1) + 
kukulla te personazheve te ndryshme 
vizatimore,kukulla barbi, (se paku 1).  
Pra nje dhurate te kete te pakten 2 
lloje lodrash te ndryshme sipas 
specifikimeve te meposhtme:  Lodrat 
do te kene nje gjatesi jo me te vogel se 
40 cm, Materiali : plastic ose kaucuk,i 
cilësisë së lartë, i shëndetshëm ( jo i 
dëmshëm për fëmijët) si dhe i 
certifikuar CE ISO 9001 (50 pako)( 
Ngjyra: te ndryshme ). Dhuratat per 
djem , te tipeve te ndryshme, makine 
me telekomande (40x2x40cm), 
tren,makine me copa formuese, etj Pra 
nje dhurate te kete te pakten 2 lloje 
lodrash te ndryshme sipas 
specifikimeve te meposhtme: Lodrat 
do te kene nje gjatesi jo me te vogel se 
40cm Material : Plastik ose kaucuk,të 
cilësisë së lartë, të shëndetshëm dhe të 
certifikuar CE ISO 9001 Ngjyra: te 
ndryshme (50 pako) cope 100

2
Aktivitet ne kinemaner e Qytetit me 
muzke e animatore

Perfhire 4 animatore te veshur me 
personayhe te ndryshme per argetimin 
e femijeve per 2 ore, muyeke, dj, foni 
etj total 1

shuma C



D Aktivitet festiv per emigrantet

1 Skene (6x4 m)

Skene (6x4 m), Kembet  : 80 – 120 cm, 
Modeli:  2x1 m, Platforma:  18mm 
trashesia Anti-slip Playwood, Kembet:  
alumin, Pesha qe mban:  750kg/m2+3- 
TRUSS (2m) AMERIKAN (36 meter 
linear) + 4 cope ELEVATORE (6.5m 
lartesi), pesha 250kg total 1

2 Ndricim i skenes

Tensioni: 100-240V 50/60Hz, Fuqia: 
550w, Burimi i dritës: 371W, 
Temperatura e ngjyrës: 8000k, Prizma: 
2 prizëm, një është prizëm 8+16+24, 
një është prizëm 16, Gobo Rrota: 14 
gobo statike, Rrota me ngjyra: Rrota 
me 14 ngjyra + 10 Cope Wash + 4 Cope 
DRITA TEATRALE total 1

3 Zeri dhe Audio

a- 6 Cope  BOKSE LINE ARRAY SYSTEM, 
1400 Watt Fuqia maksimale - 700 Watt 
RMS, Maksimumi 136 dB SPL, Përgjigja 
e frekuencës 55 Hz 20 kHz, 2 x 10" 
Woofer, Drejtues kompresimi 1 x 3" + 4 
cope SUBWOOFER, 2500 Watt Peak, 
1250 Watt RMS, 136 dB max SPL, + 1 
cope MIXER Analog/Dixhital, + 2 cope 
MIKROFONA + 2 cope BOKSE 
MONITORIMI total 1

4 Kengetare

4 kengetare te nivelit kombetar 
kombetare  + 1 grup qe do te 
performoje live + 5 kengetare lokale 
dhe 1 dixhej + Preyantues + 3 
personazhe te humorit total 1

shuma D
E FESTA E QYTETIT 20 nentor



1 Koktejl

Uje pa gaz në shishe qelqi,Verë e kuqe 
në shishe qelqi me vëllim 750ml e 
cilësisë së lartë.Verë e bardhë në 
shishe qelqi me vëllim 750ml e cilësisë 
së lartë,Transport vajtje–ardhje i 
materjaleve, shërbim me minimumi 4 
kamarierë + 2 banakierë, pastrimi i 
ambjentit në përfundim të koktejit. 
(minimum 250 ml uje e vere per 
person).Antipasta Djathrash, proshute, 
brumerash dhe embelsire (minimumi 
350 gr per person) persona 250

2
Koncert festiv me pjesemarrje te 
kengetareve e ansambel

Koncert festiv playback me pjesemarrje 
te kengetareve te njohur kombetar  se 
paku 2 kengetare ose 1 grup , 
kengetare lokale 2, nje grup me 2 
violiniste e 1 violinceliste . Ansambel 
festiv me kenge popullore dhe kercime 
se paku 10 kercimtare. Ne total duhet 
te mbulohet se paku 60 minuta 
spektakel. i perfshire prezantuesi si dhe 
garderoba e te tjera kerkesa ne lidhje 
me zhvillimin normal te aktivitetit. total 1

3 Dekor festiv Dekor sipas kerkesave te ak total 1
4 Fishekziarre 250 gjuajtje Fishekzjarre 250 gjuajtje secili cope 2

5 Ftesa per te ftuar

Ftesa në formatin A5, letër e cilësisë së 
mirë, me shkëlqim. Përmbajtja do të 
jete sipas kerkesabe te AK dhe do te 
vihet në dispozicion nga AK se paku 10 
dite para kryerjes se aktivitetit. cope 300

6 Baner
Baner me permasa 2.5*2.5(sipas 
kerkeses se Ak) cope 1

Shuma E
F Festat e 28-29 Nentorit



1 Kurora Ceremoniale

Kurora ceremoniale. Me shenimin 
times new roman ne shirit plastik 
vendosur ne kurore ore sipas kerkeses 
se AK psh: Këshilli Bashkiak etj, kurorat 
duhet te jene me lule natyrale, te 
qendrojne me tre kembeza dhe me 
diameter 90 cm cope 6

2 Buqeta me lule Buqeta me lule natyrale, karafila trendafilacope 6

3 Dekor I qytetit
Vendosje flamujsh neper rruget dhe ne 
qender te qytetit min 100 cope total 1

4
FV skene outdoor per rastin (3X3x0,7 
m)

F.V. skene outdoor per rastin (3X3x0,7 
m). Skena mund te jene ne pronesi apo 
te marra me qera nga OE per aktivitetin 
perkates me nje siperfaqe totale jo me 
pak se 9 m2, me gjatesi 3mX3m dhe 
lartesi 0.7 m. m2 9

shuma F
G Fishekziarret e fund Vitit

1
 F.V Torte fishekzjarre 268 s, fi 18-30-
48 mm, 268s, mix 

 F.V Torte fishekzjarre 268 s, fi 18-30-
48 mm, 268s, cope 4

2
F.V Torte fishekzjarre fi 30-48 mm, 
150 I shape, 1/1

F.V Torte fishekzjarre fi 30-48 mm, 150 
I shape, 1/1 cope 5

3
 F.V Torte 119s fi 20-25-30mm mix 
shape 

F.V Torte 119s fi 20-25-30mm mix 
shape cope 2

4  F.V Torte 100 s fi 30mm i- shape F.V Torte 100 s fi 30mm i- shape cope 6
5  F.V Torte 49 s fi 30mm F.V Torte 49 s fi 30mm cope 10

6  F.V Torte fishekzjarre 36 s fi 30mm  F.V Torte fishekzjarre 36 s fi 30mm cope 10

7  F.V Torte fishekzjarre 25s, fi 30mm  F.V Torte fishekzjarre 25s, fi 30mm cope 10
Shuma G
shuma A-G
Tvsh 20%
Totali


